
ZARZĄDZENIE NR 3061/2021 
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 

Z DNIA 29 października 2021 r. 
 

w sprawie wprowadzenia Regulaminu udzielania zamówień publicznych w Centrum 
Obsługi Informatycznej 

 
Na podstawie art. 31 i art. 33 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  
(Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 i poz. 1834) zarządza się, co następuje:  
 
 § 1. Wprowadza się Regulamin udzielania zamówień publicznych w Centrum Obsługi 
Informatycznej, stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia. 
 
 § 2. 1. Wykonanie zarządzenia powierza się Centrum Obsługi Informatycznej  
oraz wszystkim komórkom organizacyjnym Urzędu Miasta Krakowa w zakresie w nim 
wskazanym. 
 2. Nadzór nad realizacją zarządzenia powierza się Dyrektorowi Centrum Obsługi 
Informatycznej. 
 
 § 3. 1. Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego przekazane przez Centrum 
Obsługi Informatycznej do Oddziału Zamówień Publicznych i wszczęte przez Oddział 
Zamówień Publicznych przed wejściem w życie niniejszego zarządzenia pozostają  
w kompetencji Oddziału Zamówień Publicznych i prowadzone są zgodnie z Regulaminem 
udzielania zamówień publicznych w Urzędzie Miasta Krakowa, stanowiącym załącznik  
do zarządzenia nr 517/2021 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 3 marca 2021 r. ze zm. 
 2. W mocy pozostają Polecenia służbowe Dyrektora Magistratu powołujące skład 
komisji przetargowej postępowań, o których mowa w ust. 1.  

3. Ilekroć w Zarządzeniu nr 805/2021 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 29 marca  
2021 r. (ze zm.) w sprawie prowadzenia Generalnego Rejestru Umów i Zleceń jest mowa  
o Kierowniku Oddziału Zamówień Publicznych, należy przez to rozumieć także Kierownika 
Referatu ds. umów i zamówień publicznych w Centrum Obsługi Informatycznej, 
wykonującego analogiczne obowiązki.   

 
 § 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


